АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

15.10.2010 г.

           № 742
«О внесении изменений»

         Во исполнение Распоряжения Министерства образования Иркутской области от 16.09.2010 г. № 782 – мр «О проведении Спартакиады обучающихся общеобразовательных школ Иркутской области,

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Программу Спартакиады (приложение № 1 Приказа по УО № 482 от 14.07.2010) согласно срокам проведения 3 этапа (региональные соревнования)
Программа Спартакиады общеобразовательных учреждений

 Тайшетского района на 2010 – 2011 учебный год

	№
	Наименование соревнований
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственные

	Легкоатлетический кросс «Золотая осень»
	Сентябрь 2010 г.
	г. Тайшет л/б «Локомотив»
	Управление образования

 ДЮСШ г. Тайшета

	Кустовые соревнования по мини-футболу
	Октябрь - ноябрь 2011
	Базовые школы
	Руководители базовых школ

	Финальное первенство по мини-футболу
	Ноябрь  2010
	г. Бирюсинск
МОУ СОШ № 10
	Управление образования

МО учителей физической культуры

	Кустовые соревнования по баскетболу
	Ноябрь 2011
	Базовые школы
	Руководители базовых школ

	Финальное первенство по баскетболу
	Декабрь 2011
	г. Тайшет
	Управление образования

МО учителей физической культуры

	Первенство по лыжным гонкам
	Февраль 2011
	г. Тайшет л/б «Локомотив»
	Управление образования

 ДЮСШ г. Тайшета

	Кустовые соревнования по волейболу
	Февраль 2011
	Базовые школы
	Руководители базовых школ

	Финальное первенство по волейболу
	Март 2011
	г. Тайшет
	Управление образования

МО учителей физической культуры

	Легкоатлетическая эстафета по улицам города Тайшета
	Май 2011
	г. Тайшет
	Управление образования

 ДЮСШ г. Тайшета

	Первенство по легкой атлетике
	Май 2011
	г. Тайшет
	Управление образования

 ДЮСШ г. Тайшета

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста Управления образования Буевич Е.В.
     3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Плетнёву Е.В.
И.о. начальника Управления образования

        Е.В. Плетнева
Исполнитель: Буевич Е.В.